 INSTRUKCJA OBSŁUGI
ŁĄCZNIKI PRZEWODÓW SPAWALNICZYCH
Zgodne z PN-EN 60974-12
1. OPIS
Łączniki przewodów spawalniczych  wykorzystywane są w spawalnictwie do łączenia ze sobą
przewodów spawalniczych oraz mocowania ich w urządzeniach spawalniczych.
Wtyk kablowy męski Wtyk kablowy żeński Gniazdo agregatowe męskie Gniazdo agregatowe żeńskie
2. DANE TECHNICZNE
Nazwa Symbol Nr katalogowy
Min przekrój
przewodu
spawalniczego
(mm)
Max przekrój
przewodu
spawalniczego
(mm)
Obciążalność
prądowa X60%
(A)
Wtyk
kablowy
męski
25 0002/M2500 16 25 200
35/50 0002/M3550 35 50 300
70/95 0002/M7000 70 95 500
Wtyk
kablowy
żeński
25 0002/F2500 16 25 200
35/50 0002/F3550 35 50 300
70/95 0002/F7000 70 95 500
Gniazdo
agregatowe
męskie
25 0004/M2500 16 25 200
35/50 0004/M3550 35 50 300
70/95 0004/M7000 70 95 500
Gniazdo
agregatowe
żeńskie
25 0001/F2500 16 25 200
35/50 0001/F3550 35 50 300
70/95 0001/F5070 70 95 500
Do łączników przewodów spawalniczych stosować przewody spawalnicze H01N2-D. Przekrój
przewodu dobrać wg powyższej tabeli.
3. MOCOWANIE PRZEWODÓW SPAWALNICZYCH
1. Śruba mocująca